
                            Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  26/2013 

                                               Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                                z  dnia  3  września 2013  roku  

 

w sprawie wykonania wniosków pokontrolnych 

 

Na podstawie art. 33 
 
ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. z 2013 r. poz. 594) w związku z zaleceniami pokontrolnymi Świętokrzyskiego Biura 

Rozwoju Regionalnego Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wynikającymi z 

przeprowadzonej kontroli projektu systemowego pn. „Indywidualizacja nauczania w Gminie 

Kluczewsko” zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zobowiązuję: 

1) Kierownika Referatu Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz 

pracowników odpowiedzialnych za realizację projektów w ramach Projektu Kapitał 

Ludzki do przestrzegania ustawy – Prawo Zamówień Publicznych oraz wytycznych w 

zakresie kwalifikowania wydatków w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki.    

2) Skarbnika Gminy oraz osoby prowadzące księgowość projektów w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki do zamieszczania informacji na temat dokumentów (list 

płac) potwierdzających wprowadzenie do wyodrębnionej ewidencji poniesionych i 

rozliczonych wydatków w sporządzonych wnioskach o płatność.  

 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


